
令和 6 年 8 月吉日 
けやき会会員 各位 
 

兵庫県立大学同窓会 けやき会 
会長 大内紗也子 

 
第 1 回 けやき会臨時総会のご案内 

拝啓 
 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 平素は、けやき会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和 6 年度第 1 回けやき会臨時総会を、下記の通り、Web にて開催させていただきたいと思

います。 
なお、臨時総会は Web 裁決のみといたしますので、兵庫県立大学同窓会けやき会ホームページ上に

て、8 月 19 日（月）～8 月 31 日（土）までの期間に、https://keyaki-kai.com/soukai/ もしくは下記【総

会 Web 裁決ページ用 QR コード】より該当ページにアクセスしていただき、議決事項の確認（PDF）
および裁決を行っていただけますようお願い申し上げます。上記期間外の閲覧および裁決はできませ

んので、ご注意ください。 
 ご多用の折とは存じますが、是非ともご裁決いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 
 

敬具 
記 

 
1．総会日時  令和 6 年 8 月 19 日（月）10:00～令和 6 年 8 月 31 日（土）23:59   
2．場所    Web 裁決 
3．議事     （1）令和 6 年度補正予算について 
 

以上 

 
 

【総会 Web裁決ページ用 QRコード】 
 

https://keyaki-kai.com/soukai/

